
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4230378 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

15 600 000 Kč

Lokalita:
Praha 6

Přemýšlíte o velkorysém bytu s historickými prvky, který byste si
mohli zrekonstruovat podle sebe? Máte rádi vysoké stropy, velké
místnosti, krb v bytě? Pak se neváhejte podívat na tuto nabídku,
která Vás okouzlí!
Tento byt se nachází ve druhém patře činžovního domu s výtahem,
v prestižní ulici Verdunská a nabízí úctyhodných 139 m2 rozlohy.
Dispozice: vstupní hala, prostorný obývací pokoj s krbem, dvě
ložnice, kuchyň, koupelna s toaletou, samostatná toaleta, komora a
balkon. K bytu také náleží sklep o rozloze 3,5 m2.
Dejvice jsou skvělou volbou pro Váš nový domov! Tato lokalita má
vše, co potřebujete. Blízko do centra města, na Pražský hrad, do
krásného parku Stromovka i na letiště. Navíc, v této oblasti se
nachází vyhledávané školy a školky, spousta drobných obchůdků,
služeb, restaurací a kaváren.
Tento byt je jedinečnou nabídkou, která se jen tak neobjeví. Pokud
Vás tato nabídka zaujala, neváhejte nás kontaktovat a domluvit si
prohlídku. Tento byt Vás zaručeně nadchne.

ID inzerátu ESO: 4230378
Inzerát vydán: 18.03.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900866814
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 139 m2
Kód zakázky: 866814

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iva Konopásková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


